
hoofdgroep categorie naam
 ateliers & exposities ateliers Atelier Hillie Knol www.hillieknol.nl
 ateliers & exposities ateliers Atelier Rond www.atelierrond.nl
 ateliers & exposities exposities Kunst en Cultuursalon Articum www.articum.info
 ateliers & exposities exposities Stedelijk museum Meppel www.stedelijkmuseummeppel.nl

ateliers & exposities exposities Beeldenpark De Havixhorst www.beeldenparkdehavoxhorst.nl
 diversen diversen Oranjevereniging Nijeveen www.oranjeverenigingnijeveen.nl
 diversen diversen St. Stedenband Most-Meppel www.stedenbandmeppelmost.nl
 diversen diversen Stichting Lokale Omroep Meppel www.rtvmeppel.nl
 diversen gemeente Iris Huizinga

diversen gemeente Jeannet Bos
 film & fotografie film & fotografie Fotogroep Meppel www.fotogroepmeppel.nl

film & fotografie film & fotografie Stg Filmhuis Meppel www.filmhuismeppel.com
 kunst&cultuur cultureel erfgoed Garry Wiersema www.garrywiersema.nl
 kunst&cultuur cultureel erfgoed Historische Vereniging Nijeveen www.historischeverenigingnijeveen.nl
 kunst&cultuur cultureel erfgoed Nyncke Wouda
 kunst&cultuur cultureel erfgoed St. Joods Monument Meppel  
 kunst&cultuur cultureel erfgoed St. Oud Meppel www.oudmeppel.nl

kunst&cultuur cultureel erfgoed St. Oud Meppel voorzitter
 kunst&cultuur cultureel erfgoed Stichting Vrienden van de Grote of Mariakerk www.grotekerkmeppel.nl

kunst&cultuur cultureel erfgoed Stichting Grote of Maria Kerk www.grotemariakerk.nl
 kunst&cultuur cultuur St. Cultuurplatform Meppel www.cultuurinmeppel.nl

kunst&cultuur cultuur Stg. Mppel Jazz
kunst&cultuur kunstenaars Wessel de Ruijter
kunst&cultuur kunstenaars Andor Smeele

 kunst&cultuur kunstenaars Albert Brunsting www.brunsting.nl
 kunst&cultuur kunstenaars De Portretschilderij www.deportretschilderij.nl
 kunst&cultuur kunstenaars Galerie Eikenaar www.galerie-eikenaar.nl
 kunst&cultuur kunstenaars Gerda P.Elsenaar geen
 kunst&cultuur kunstenaars H.Boerwinkel geen

kunst&cultuur kunstenaars H.Pol geen
 kunst&cultuur kunstenaars Jos ter Burg www.josterburg.nl
 kunst&cultuur kunstenaars mw. E.J.Bakker geen
 kunst&cultuur kunstenaars mw. H.J. van der Schaaf geen
 kunst&cultuur kunstenaars mw. J. van der Wal www.jitskevanderwal.nl
 kunst&cultuur kunstenaars mw. L.Heebink www.loes-heebink.nl
 kunst&cultuur kunstenaars P.Stallmann www.tangoschilderijen.nl
 kunst&cultuur kunstenaars Schildersvereniging de Kameleon

kunst&cultuur kunstenaars stg. Kijk je ogen uit
 kunst&cultuur kunstenaars Van den Berg, Art & Ornament www.vandenbergart.nl
 kunst&cultuur onderwijs Michiel de Boer (coördinator Cultuurtraject) meppel@voterra.nl
 kunst&cultuur talen Alliance Francaise  
 kunst&cultuur talen Fryske Kryte Waling Dykstra www.walingdykstra.frl
 musea & molens molen Molen de Weert www.molendeweert.nl
 musea & molens museum Drukkerijmuseum Meppel www.drukkerijmuseum-meppel.nl

muziek & dans dans Dans- en ontspanningsvereniging V&S geen
 muziek & dans dans Internationale dansgroep Banjaluka geen
 muziek & dans koor Cantorij Meppel geen
 muziek & dans koor Chr. Gem zangvereniging Advendo geen
 muziek & dans koor Chr. Mannenkoor Meppel www.christelijkmannenkoormeppel.nl
 muziek & dans koor Glorify www.glorify-meppel.nl
 muziek & dans koor Gospelkoor Living Relations www.livingrelations.nl
 muziek & dans koor Kinder- en jeugdkoor Viva la Musica www.koorschoolvivalamusica.nl
 muziek & dans koor Melody Singers www.melodysingersmeppel.nl
 muziek & dans koor Meppeler Kamerkoor Cigale www.kamerkoorcigale.nl
 muziek & dans koor Meppeler Mannenkoor www.meppelermannenkoor.nl
 muziek & dans koor Popkoor Afslag Nijeveen www.afslagnijeveen.nl
 muziek & dans koor Popkoor The Midges www.midges.nl
 muziek & dans koor Shantykoor de Meppeler Muiters www.meppelermuiters.nl
 muziek & dans koor Timeless  

muziek & dans koor Chr. Zangverening Tot Ons Genoegen www.tognijeveen.nl
 muziek & dans koor Vrouwenkoor Capriccio www.scalacentrumvoordekunsten.nl
 muziek & dans muziek Accodeonvereniging Musetta www.musetta.nl
 muziek & dans muziek Chr. Muziekvereniging De Bazuin www.bazuinmeppel.nl
 muziek & dans muziek Draaiorgel De Parel geen
 muziek & dans muziek Drents Jeugd Orkest www.drentsjeugdorkest.nl
 muziek & dans muziek Drents Symfonie Orkest www.drentssymfonieorkest.nl
 muziek & dans muziek Klarinetchoir Klasmo www.klasmo.nl
 muziek & dans muziek Muziekcoöperatie Meppel www.muziekcooperatie.nl
 muziek & dans muziek Muziekvereniging Euphonia www.euphonia-nijeveen.nl
 muziek & dans muziek St. Meppeler Muziekfestival www.meppelermuziekfestival.nl

muziek & dans muziek Zodus Livecollectief Meppel
 prof organisaties organisaties Bibliotheek Meppel/Nijeveen www.bibliotheekmeppel.nl
 prof organisaties organisaties CCM De Plataan www.deplataan.com
 prof organisaties organisaties Scala Centrum voor de Kunsten www.ontdekscala.nl
 toneel & theater poppenspel St. Puppet International www.puppetinternational.nl
 toneel & theater toneel&theater Chr. Reciteervereniging Da Costa www.toneelver-dacosta.nl
 toneel & theater toneel&theater Poppentheater Valentijn www.valentijn-productiehuis.nl
 toneel & theater toneel&theater Schouwburg Ogterop www.schouwburgogterop.nl

toneel & theater toneel&theater Jeugdtheaterschool Meppel www.jeugdtheaterschoken.nl


